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PARTE II - USCITE



Arte
Architettura
{inema

FONDAZIONE LA BIENNALE DI VENEZIA Danza

Musica
Teatro
Archivio Storico

la Biennale di Venezia

Bilancio al 31,12.2010
Stato patrimoniale

L Immateriali
1) Costi di Impianto e di ampliamento
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicifa. 22321 334.837

3) Dirifti di bravetto industriale e di utilizzo di opere delfingegno
4) Concessiond, licenze, marchi e diritii simili.

a) marchi da perizia da irasformacione 5.164.569 5.164.559
b) « ioni da perizia da trasf zione 17.223.042 17.223.042
<) flicenze 47568 21.844
22435179 224098 455

5) Avviamento 191.988
6) Immobilizzazioni in corso ¢ acconti. 66.830 107.396
7} Altre 7.709.507 6.093.838
30.626.728 26.545.526

M, Materiali

1) Terren) e fabbricati ¢ 4]
2) Impianti ¢ moacchinarl 92.716 113.229
3) Attrezzature industriali e commerciali 686.270 614.167
733.674

4) Al beni 973.324
5) Immobilizzazioni in corso ¢ acconti
6} Patrimonio ASAC

a) Pateimonio ASAC - valore da perizia di trasformazione 10994354 10.994.354

b) Patrimonio ASAC - incrementi 557.013 451.595
11551367 11.445.949
13.303.677 12.907.019
. Finanziarie
1) Partecipazion in:
a) Imprese controliate 275.000 275.000
b} imprese collegate
¢} imprese controllanti
d} altre imprese 5500 5.500
280.500 280.500
2) Crediti
a) verso imprese controliate
entra 12 mesi
oltre 12 mesl
b} verso imprese callegate
entro 12 mest
oltre 12 mesi
<) verso controllanti
entro 12 mest
oltre 12 mesi
d) verso altri
entro 12 mest 3.520.789 2.678.314
oftre 12 mesi 7.440411 8.276.221
10.961.200 10.954.535

3) Altri titoli
4) Azioni proprie (valore nominale complessivo)

11.241.700 11.235.035




1. Rimanenze

. Crediti

1) Materie prime, sussidiaric e di consumo

2) Prodotti in corso di lavorzione € semitavorati

3} Lavod in corso su ordinazione..
4) Prodotti finiti e merci
5) Acconti

1) Verso clienti
entro 12 mesi
olire 12 mesi

2) Verso imprese controllate
entro 12 mesi
olire 12 mesi

3) Verso imprese coliegate
entro 12 mesi
altre 12 mesi

4) Versg controllanti
entro 12 mesi
oltre 12 mest

4-bis) Crediti tributari

entro 12 mesi
oftre 12 mesi

4-ter} Imposte anticipale
entro 12 mesi
oltre 12 mesi
5) Verso altri
entro 12 mesl
altre 12 mesi

HE Attivitd finanxiarie che non costituiscona

Immobilizzazrioni
1} Partecipazioni in imprese controllate
2) Pantecipazioni in imprese collegate
3} Partecipazioni in imprese conteoltanti
4) Altre partecipazioni
5) Azioni proprie
&) Altri titoli

IV. Disponibilita lignide

1) Depositi bancari e postali.
2) Assegni

3) Denaro e valori in cassa

0 0
2.609.111 3.068.462
129.669 218311
2,738,780 3.286.573
3.239.302 3.262.428
13.129 67.062
3.352431 3.329.490
7050962 3.721.012
0
7.050.962 3.721.012
13.142.173 10.337.075
[ [
3.266.154 5.142.120
12110 43.032
3.278.264 5.185.152




¢l

Faly

1 Patrimonio della Fondazione
Patrimonio disponibile
Patrimonio indisponibite 34.119.456 34.119.456
iL Riserva da sovrapprezzo delle azioni
o Riserva di rivalutazione
w. Riserva legale
V. Riserve statutarie
VL Riserva per azioni proprie in portafoglio
Vi Altye riscrve
Utili ex art. 3 D.Lgs 19/98 1.052.011 963.088
Versamenti in conto capitale
Riserva per arrotondarmento -1 -1
Vi it (perdite) portati a nuovo
X Utile (perdita) dell'esercizio 53.066 88.923

1) Fondi di trattamento di quiescenza
2) Fondi per imposte
3) Altd 618.649 1.143.854

BT

Tratiam

1) Obbligazioni
entro 12 mesi
oltre 12 mesi
2) Obbligezioni convertiblii
entro 12 mest
altre 12 mesi
3) Debiti verso soci per finanziamenti
entro 12 mesi
oltre 12 mesi
4} Debiti verso banche

entro 12 mwesi 3832095 1162363
oltre 12 mesi 6.357.731 7.638.989
9.881.526 8.821.352

5) Debiti verso altri finanziatort
entro 12 mesi
oltve 12 mesi
6) Acconti
entro 12 mesi
oftre 12 mesi

7) Debiti verso fornitori
enteo 12 mesi 15.644.139 12.783.645

oftre 12 mesi

15.644.13% 12.783.645

el




8). Debiti rappresenfati da titoli di credito
entro 12 mesi
oltre 12 mesi
9) Debiti verso imprese controliate
entro 12 mesi
oltre 12 mesi

14) Debiti verso imprese collegate
entro 12 mesi
oltre 12 mesi

11) Debiti verso controllanti
entro 12 mesi
oltre 12 mesi

12) Debiti tributari
entro 12 mesi
oltre 12 mesi

13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociole
entro 12 mesi
oltre 12 mesi

14) Altri debiti
entro 12 mesi
oftre 12 mesi

~vari

2.085.183 2.909.380
2.085.183 2.909.380
240462 199.983
240.462 199.983
385964 338.244
385.964 338.244
902.146 1.381.345
14.659 140.000
916.845 1.521.345



Conto economico

Ricav! delle vendite e delle prestazioni..
Variazione delle rimaneaze di prodotti

in lavorazione, semilavorati e finiti

Variazioni dei lavori in corso su ordinazione..
Incrementi di immabilizzazioni per lavori interni.
Altri ricavi e proventi:

- var}

- contributi in conlo esercizio

- contributi in conto capitale (quote esercizio)..

9.991,111

0
18.963.083
44824
17.721760
1.196.499

14.087.954

0
19.577.867
88076
18.502.378
987.413

10)

m

12)
13)
14)

Per materie prime, sussidiarie, di consumo e per merct
Per servizi

Per godimenio di beni di terzi

Per il personale

a) Salari ¢ stipendi

b) Oneri sociali

¢} Trattamento di fue rapporto

) Trattamento di quiescenza e simili

e} Altri costi

Ammortament] e svalrtazioni

a) Amtmortamento delle immabilizzazioni immateripli

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiati

¢} Altre sualutazioni delle immobilizzazioni

d) Svalutozioni dei crediti compresi nell attivo circolanie

¢ delle disponibilit liquide

Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie,
di consumo e merci

Accantonamento per rischi

Alri accantonamenti

Oneri diversi di gestione

672.625
19.418.078
1.698.848
4.224.770
2.992 202
230.102
271475

0

30991

2.816,582

1.900.385
916.197

68.952

216.966

23.202.339
2.194.227
1.954.031
2.831.940
862227
220998
8.500
30366

2.830.945
1491.009

734.533

605 403

356.519

181.605

16)

Proventi da partecipazioni:
-d# impresc contrellate
-da imprese collegaie
-altri

Altri proventi finanziari:
a) dn crediti iscritti nclle immobiltezazioni
dat iprese canlrollate
dn tmprese colicgate
da controllanti
altri
b) da titolf iscritti nelle immobilizzazioni
¢} da titoli iscritti nell’attcro circolante
d) proventi deversi dai precedenti:
dn ingprese controlinie
da imprese collegate
da controttanti
altri

49.636

49.636

1

37.800

37 000



Meress! e altri oneri finanzlari: o ) 3314

17) .

da imprese controllate

dn imprese collegale

da coutrotianti

altri 101.127 53314
17-bis) Utili e perdite su cambi ~1.119 -1.511

18) Rivalutazioni: 0 1]
a) di parlecipazioni
b} di immobilizzazioni finanziarie
¢) di titoli iscritti netl attiva civcolante

19) Svalutazioni: 0 [4
a) di pariecipazioni
) di immwbilizzazioni finanziaric
¢} di titedi iscritti nell nitivo circolante

20) Proventi: 319.866 94.714
plusvalenze du alienazioni [ 0
“vard e 7 319865 | 94714
21) Oneri: 51.563 86.263

minusvalenze da alienazioni
imnposic esercizi precedenti
varie 51.563 86.263

SRRl

1t Presidente det Consiglio di amministrazione

/
| Paolp Barhita
e /_/L)wat

/
¥
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